... ' .4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении состава Совета по координации деятельности

контролирующих и правоохранительных органов в финансово-

бюджетной сфере при Главе Республики Дагестан по должностям

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по координации деятельности

контролирующих и правоохранительных органов в финансово-бюджетной

сфере при Главе Республики Дагестан по должностям.

2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Дагестан от И июня 2021 г. № 125 «Об

утверждении состава Совета по координации деятельности контролирующих

и правоохранительных органов в финансово-бюджетной сфере при Главе

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 16 июня, № 05004007308);
Указ Главы Республики Дагестан от 6 мая 2022 г. № 105 «О внесении

изменений в состав Совета по координации деятельности контролирующих и

правоохранительных органов в финансово-бюджетной сфере при Главе

Республики Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от

И июня 2021 г. № 125» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 13 мая, № 0500202205130020).
3. На)С^№?Шщ^/каз вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

г. Махачкала

4 апреля 2023 года

№79

Глава

г^рпублики Дагестан С. Меликов

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 4 апреля 2023 г. № 79

СОСТАВ

Совета по координации деятельности контролирующих и

правоохранительных органов в финансово-бюджетной сфере

при Главе Республики Дагестан по должностям

Глава Республики Дагестан (председатель Совета)

Председатель Правительства Республики Дагестан (заместитель

председателя Совета)

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан в

соответствии с распределением обязанностей

Полномочный представитель Главы Республики Дагестан в Народном

Собрании Республики Дагестан

Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан в

соответствии с распределением обязанностей

Прокурор Республики Дагестан (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской

Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)

Министр внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)

Председатель Счетной палаты Республики Дагестан (по согласованию)

Начальник Контрольного управления Главы Республики Дагестан

Министр финансов Республики Дагестан

Руководитель Службы государственного финансового контроля Республики

Дагестан

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по

Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Управления Федерального казначейства по Республике

Дагестан (по согласованию)

Рз^оводитель Управления Федеральной налоговой службы по Республике

Дагестан (по согласованию)

Заместитель начальника Контрольного управления Главы Республики

Дагестан в соответствии с распределением обязанностей (секретарь Совета)